АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2015                                                                      № 850

Об утверждении состава эвакуационной комиссии

города Мурманска

Во исполнение Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», 12.02.1998 № 28-ФЗ «О

гражданской обороне», постановления Правительства РФ от 26.11.2007 № 804

«Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской

Федерации», Закона Мурманской области от 29.12.2004 № 585-01-ЗМО «О

защите населения и территорий Мурманской области от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», принимая во внимание

«Методические рекомендации по планированию, подготовке и проведению

эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные

районы», утвержденные МЧС России 01.12.2006, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав эвакуационной комиссии города Мурманска согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего постановления с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Штейн Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г.

Глава администрации

города Мурманска                    А.И. Сысоев

consultantplus://offline/ref=4A195913C04E53FE12F2DC69491EFBD8F034B46100A84F873E7770F59AFEF837AF7E5A28BB9478286FAAN
consultantplus://offline/ref=4A195913C04E53FE12F2DC69491EFBD8F034BB6B02AB4F873E7770F59AFEF837AF7E5A28BB9471286FABN
consultantplus://offline/ref=4A195913C04E53FE12F2DC69491EFBD8F037B46A03AF4F873E7770F59AFEF837AF7E5A2B6BAFN
consultantplus://offline/ref=4A195913C04E53FE12F2DC69491EFBD8F034BB6A04AE4F873E7770F59A6FAEN
consultantplus://offline/ref=4A195913C04E53FE12F2C2645F72A5DDF639EC6E06A945D166282BA8CDF7F260E831036AFF997020F2CB9B61AAN